Национальный исследовательский университет
Высшая школа экономики

ФАКУЛЬТЕТ МАТЕМАТИКИ

	ПРОТОКОЛ № 18/97-эл

заседания Ученого совета факультета математики НИУ ВШЭ

12 ноября 2018 года										г.Москва

	Председатель
	–
	В.А.Тиморин

	Ученый секретарь
	–
	П.Н.Пятов

	Присутствовали члены Учёного совета
	–
	Л.Д.Беклемишев, Д.Б.Каледин, А.В.Клименко, В.В.Кузнецова, Б.Л.Фейгин, Е.Б.Фейгин, М.В.Финкельберг, С.М.Хорошкин, О.В.Шварцман, А.И.Эстеров

Повестка дня:
1. Об утверждении программы учебной дисциплины "«Академическое письмо на английском языке»" для 4-го курса бакалавриата ОП «Математика»
2. Об утверждении Регламента экзамена (4 курс) «Защита Project Proposal на английском языке»

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ:

Постановили: 	По результатам электронного голосования утвердить программу учебной дисциплины "«Академическое письмо на английском языке»" для 4-го курса бакалавриата образовательной программы «Математика»

ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ:
Постановили: 	По результатам электронного голосования утвердить Регламент экзамена (4 курс) «Защита Project Proposal на английском языке»

[bookmark: _GoBack]
	Председатель

	                   В.А.Тиморин

	Ученый секретарь

	               П.Н.Пятов